
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 266 Vineri, 23 aprilie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

384. — Hotărâre pentru aprobarea subvențiilor pe produse

și a subvențiilor privind protecția socială, acordate

companiilor, societăților naționale și societăților 

comerciale din sectorul minier în anul 2010 .............. 2–4

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

10. — Ordin al președintelui Autorității Naționale de

Reglementare în Domeniul Energiei pentru aprobarea

punctelor relevante ale Sistemului național de 

transport al gazelor naturale ...................................... 5–31



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea subvențiilor pe produse și a subvențiilor privind protecția socială, acordate

companiilor, societăților naționale și societăților comerciale din sectorul minier în anul 2010

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

și având în vedere prevederile Regulamentului (CE) nr. 1.407/2002 al Consiliului din 23 iulie 2002 privind ajutorul de stat

pentru industria cărbunelui,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

2

Art. 1. — Pentru produsele huilă energetică și octoxid de

uraniu se acordă subvenții de la bugetul de stat în condițiile

prevăzute de lege.

Art. 2. — (1) Se aprobă pentru anul 2010 subvențiile pe

produse, acordate companiilor, societăților naționale și

societăților comerciale din sectorul minier, prevăzute în anexele

nr. 1/a și 1/b, și subvențiile privind protecția socială pentru

companiile, societățile naționale și societățile comerciale din

sectorul minier, prevăzute în anexele nr. 2/a și 2/b.

(2) Transferurile pentru constituirea stocului de siguranță și

consum la Compania Națională a Uraniului — S.A. în anul 2010

se vor acorda la produsul octoxid de uraniu, prin derogare de la

prevederile art. 1 din Hotărârea Guvernului nr. 69/1993 privind

modul de constituire și finanțare a stocului de uraniu în

concentrat.

Art. 3. — Măsurile de sprijin susceptibile de a constitui

ajutoare de stat vor fi acordate cu respectarea Regulamentului

(CE) nr. 1.407/2002 al Consiliului din 23 iulie 2002 privind

ajutorul de stat pentru industria cărbunelui.

Art. 4. — Anexele nr. 1/a, 1/b, 2/a și 2/b fac parte integrantă

din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul economiei, comerțului și mediului de afaceri,

Adriean Videanu

Ministrul muncii, familiei și protecției sociale,

Mihai Constantin Șeitan

Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

București, 21 aprilie 2010.

Nr. 384.

ANEXA Nr. 1/a

COMPANIA NAȚIONALĂ A HUILEI — S.A. PETROȘANI

C A L C U L A Ț I A  S U B V E N Ț I E I  Î N  A N U L  2010

Unitatea

Produsul

Cantitatea

2010    

(Gcal)

Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IV

Total    

(mii lei)

2010

Cantitate

Subvenție

unitară

Subvenție Cantitate

Subvenție

unitară

Subvenție Cantitate

Subvenție

unitară

Subvenție Cantitate

Subvenție

unitară

Subvenție

(lei/U.M.) (mii lei) (lei/U.M.) (mii lei) (lei/U.M.) (mii lei) (lei/U.M.) (mii lei)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Huilă

energetică

(Gcal)

8.495.149 1.938.080 28,86 55.933 2.206.732 42,93 94.735 2.116.787 22,10 46.781 2.233.550 21,58 48.200 245.649

TOTAL: 55.933 94.735 46.781 48.200 245.649



ANEXA Nr. 1/b
COMPANIA NAȚIONALĂ A URANIULUI — S.A. BUCUREȘTI

C A L C U L A Ț I A  S U B V E N Ț I E I  Î N  A N U L  2010

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

3

Unitatea

Produsul

Cantitatea

2010    

(kg)

Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IV

Total    

(mii lei)

2010

Cantitate

Subvenție

unitară

Subvenție Cantitate

Subvenție

unitară

Subvenție Cantitate

Subvenție

unitară

Subvenție Cantitate

Subvenție

unitară

Subvenție

(lei/U.M.) (mii lei) (lei/U.M.) (mii lei) (lei/U.M.) (mii lei) (lei/U.M.) (mii lei)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Octoxid

de uraniu

45.000 14.000 655,87 9.182 8.671 655,87 5.687 11.473 655,87 7.525 10.856 655,87 7.120 29.514

TOTAL: 9.182 5.687 7.525 7.120 29.514

ANEXA Nr. 2/a

COMPANIA NAȚIONALĂ A HUILEI — S.A. PETROȘANI

S U B V E N Ț I I

privind cheltuielile de protecție socială în sectorul minier pentru anul 2010

Nr. 

crt.

Specificație U.M.

Valoare 

2010

0 1 2 3

1 Cheltuieli cu masa caldă

Numărul de persoane care au dreptul la o masă caldă pe zi în mod gratuit

Numărul de zile lucrătoare, cumulat la perioadă

Costul unei mese calde

persoane

număr

lei/persoană

2.736

229

8,56

TOTAL CHELTUIELI CU MASA CALDĂ mii lei 5.363

2 Cheltuieli cu transportul gratuit al personalului la și de la locul de muncă

Numărul de persoane care beneficiază de transport gratuit

Numărul de zile lucrătoare, cumulat la perioadă

Distanța medie de transport (dus—întors)

Tariful de transport (persoană/km)

persoane

număr

km

lei

2.080

229

27

0,086

TOTAL CHELTUIELI CU TRANSPORTUL mii lei 1.106

3 Cheltuieli cu echipamentul de protecție pentru o persoană

Numărul celor care beneficiază de echipament de protecție

lei

număr

73,55

2.420

TOTAL CHELTUIELI CU ECHIPAMENTUL DE PROTECȚIE mii lei 178 

4 Alocația de cărbune

Cantitatea de cărbune la care are dreptul un salariat

Calitatea cărbunelui

Prețul

Total cost cărbune/persoană

Numărul de persoane care beneficiază de alocație de cărbune

tonă

Gcal/tonă

lei/Gcal

lei/persoană

număr

4,4

4,7

20,35

420,84

3.470

TOTAL ALOCAȚIE mii lei 1.460

5 Diferențe de tarif la energia electrică

Numărul de persoane care beneficiază

Consumul de energie la perioadă

Diferența de tarif

număr

kWh

lei/kWh

3.614

4.038

0,15

TOTAL ENERGIE mii lei 2.189



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

4

0 1 2 3

6 Asistența medicală și medicamente gratuite

Numărul de persoane

Cheltuieli/persoană

număr

lei/persoană

2.527

27,3

TOTAL CHELTUIELI CU ASISTENȚA MEDICALĂ mii lei 69

7 Cheltuieli cu lichide antidot acordate gratuit

Numărul de persoane beneficiare

Cheltuieli/persoană

număr

lei

38

206,36

TOTAL CHELTUIELI CU ANTIDOTUL mii lei 8

A TOTAL: mii lei 10.373

ANEXA Nr. 2/b

COMPANIA NAȚIONALĂ A URANIULUI — S.A. BUCUREȘTI

S U B V E N Ț I I

privind cheltuielile de protecție socială în sectorul minier pentru anul 2010

Nr. 

crt.

Specificație U.M.

Valoare 

2010

0 1 2 3

1 Cheltuieli cu masa caldă sau echivalent alimente

Numărul de persoane

Numărul de zile lucrătoare, cumulat la perioadă

Costul unei mese calde sau valoarea alimentelor

persoană

număr

lei/persoană

1.013

200

8,56

TOTAL CHELTUIELI CU MASA CALDĂ SAU ALIMENTE mii lei 1.734

2 Cheltuieli cu transportul gratuit al personalului la și de la locul de muncă

Numărul de persoane care beneficiază de transport gratuit

Numărul de zile lucrătoare, cumulat la perioadă

Distanța medie de transport (dus—întors)

Tariful de transport (persoană/km)

persoană

număr

km

lei

648

200

60

0,1

TOTAL CHELTUIELI CU TRANSPORTUL mii lei 778

3 Cheltuieli cu echipamentul de protecție pentru o persoană

Numărul celor care beneficiază de echipament de protecție

lei

număr

250

1.270

TOTAL CHELTUIELI CU ECHIPAMENTUL DE PROTECȚIE mii lei 317

A TOTAL: mii lei 2.829



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

5

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AUTORITATEA NAȚIONALĂ DE REGLEMENTARE ÎN DOMENIUL ENERGIEI

O R D I N

pentru aprobarea punctelor relevante ale Sistemului național de transport al gazelor naturale

Având în vedere prevederile art. 6 pct. 4 din Regulamentul (CE) nr. 1.775/2005 al Parlamentului European și al Consiliului

din 28 septembrie 2005 privind condițiile de acces la rețelele pentru transportul gazelor naturale,

în temeiul prevederilor art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.428/2009 privind organizarea și funcționarea Autorității

Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei,

președintele Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă punctele relevante de intrare aferente

Sistemului național de transport al gazelor naturale, prevăzute

în anexa nr. 1, care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Se aprobă punctele relevante de ieșire aferente

Sistemului național de transport al gazelor naturale, prevăzute

în anexa nr. 2, care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 3. — La data intrării în vigoare a prezentului ordin,

Societatea Națională de Transport Gaze Naturale „Transgaz” —

S.A. Mediaș are obligația de a publica pe pagina oficială de

internet punctele relevante de intrare și ieșire aferente

Sistemului național de transport al gazelor naturale.

Art. 4. — Societatea Națională de Transport Gaze Naturale

„Transgaz” — S.A. Mediaș are obligația să solicite Autorității

Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei actualizarea

conținutului anexei nr. 1 în termen de maxim 30 de zile de la

punerea în funcțiune a unui nou punct de intrare.

Art. 5 – (1) Societatea Națională de Transport Gaze Naturale

„Transgaz” — S.A. Mediaș are obligația să solicite Autorității

Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei actualizarea

conținutului anexei nr. 2 anual, până la data de 10 ianuarie.

(2) În cazul în care capacitatea unui nou punct de ieșire

reprezintă mai mult de 2% din capacitatea totală de ieșire a

Sistemului național de transport, Societatea Națională de

Transport Gaze Naturale „Transgaz” — S.A. Mediaș are

obligația să solicite Autorității Naționale de Reglementare în

Domeniul Energiei actualizarea conținutului anexei nr. 2 în

maxim 30 de zile de la punerea în funcțiune a acestuia.

Art. 6. — Societatea Națională de Transport Gaze Naturale

„Transgaz” — S.A. Mediaș are obligația să solicite Autorității

Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei actualizarea

conținutului anexelor la prezentul ordin în maxim 30 de zile de

la punerea în funcțiune a unui nou punct care conectează

Sistemul național de transport al gazelor naturale cu alte

sisteme de transport sau terminale GNL.

Art. 7. — Societatea Națională de Transport Gaze Naturale

„Transgaz” — S.A. Mediaș duce la îndeplinire prevederile

prezentului ordin, iar departamentele și direcțiile de specialitate

din cadrul Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul

Energiei urmăresc respectarea acestora.

Art. 8. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei,

Petru Lificiu

București, 25 martie 2010.

Nr. 10.

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

1 PM0001 COLIBI I

2 PM0002 COLIBI II

3 PM0004 FILITELNIC-COROI

4 PM0005 LASLAU

5 PM0006 REFULARE DANEȘ

6 PM0007 RETIS

7 PM0008 VULCAN

8 PM0009 BEIA

9 PM0010 BUNEȘTI

10 PM0011 BRĂTEȘTI

ANEXA Nr. 1

P U N C T E  R E L E V A N T E  D E  I N T R A R E  

aferente Sistemului național de transport al gazelor naturale



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

6

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

11 PM0013 FINȚA - GHEBOAIA SU

12 PM0014 VLĂDENI

13 PM0016 VALEA CĂLUGĂREASCĂ

14 PM0017 SCĂIENI COMPRESOARE 54

15 PM0018 PERIȘ

16 PM0021 GHERGHEASA (BOLDU)

17 PM0022 ROȘIORU

18 PM0023 FLORICA

19 PM0024 JUGUREANU-PADINA

20 PM0026 URZICENI NORD

21 PM0028 URZICENI EXTRAS

22 PM0029 GÂRBOVI

23 PM0030 FIERBINȚI

24 PM0032 BARBUNCESTI

25 PM0033 BENTU

26 PM0034 POPEȘTI LĂPUȘATA

27 PM0036 GARBOVI PETROM

28 PM0038 JUGUREANU

29 PM0039 BĂLĂCEANCA EXTRAS

30 PM0040 BUTIMANU EXTRAS

31 PM0041 DEPARATI HARLESTI

32 PM0042 TITU AVICOLA

33 PM0043 GLAVACIOC

34 PM0045 CARTOJANI

35 PM0047 PODIȘOR

36 PM0048 GRĂDINARI

37 PM0053 GRĂDIȘTEA

38 PM0054 ZATRENI

39 PM0055 TETOIU ROMÂNESTI

40 PM0057 SLATINA (DOBA GR.23)

41 PM0058 SĂPUNARI

42 PM0060 FĂURESTI — SUD

43 PM0061 RĂDĂUȚI

44 PM0062 HUREZANI BULBUCENI

45 PM0063 PISCU STEJARI BULBUCENI

46 PM0064 HALANGESTI

47 PM0065 SOCU

48 PM0066 IANCU JIANU OVESELU

49 PM0067 GUSOENI

50 PM0068 TATARANI

51 PM0069 CORBU

52 PM0070 PITEȘTI C2

53 PM0071 PISCU STEJARI PARC

54 PM0076 BOTORCA REFULARE (CETATE)

55 PM0078 LUNCA-REFULARE VEST

56 PM0079 CARANI

57 PM0080 FOENI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

7

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

58 PM0082 DUMBRĂVIȚA

59 PM0083 ABRAMUT

60 PM0084 SOCODOR

61 PM0085 BORDOSIU

62 PM0089 CRISTUR REFULARE

63 PM0092 FELICENI

64 PM0093 CERDAC

65 PM0094 MARPOD

66 PM0096 TAZLAU

67 PM0097 SECUIENI

68 PM0100 VALEA SEACĂ

69 PM0101 FRASIN

70 PM0102 HOMOCEA

71 PM0103 MUNTENI

72 PM0104 TECUCI TORCESTI

73 PM0106 ISACCEA IMPORT

74 PM0107 MIDIA PETROMAR

75 PM0108 TAGA SU

76 PM0110 FÂNTANELE SU

77 PM0111 ENCIU

78 PM0113 MEDIEȘU AURIT IMPORT

79 PM0114 BAZNA NV

80 PM0115 BOTORCA VEST I

81 PM0116 BALDA SU

82 PM0122 LUDUȘ

83 PM0123 CUCERDEA

84 PM0124 ERNEI-CUCI

85 PM0125 ERNEI-GOLIRE SU

86 PM0126 CORUNCA P10

87 PM0127 CORUNCA SC P6

88 PM0128 MUREȘ HALA 1 DEPO EXTRAS

89 PM0131 IERNUT I

90 PM0132 IERNUT II

91 PM0133 BOGATA II

92 PM0134 DELENI-CUCI

93 PM0135 LECHINTA-CUCI

94 PM0136 VAIDEIU SU

95 PM0137 LUNCA-SIBIU

96 PM0138 LOAMNES

97 PM0139 RUSI

98 PM0140 ALAMOR

99 PM0141 SOALA

100 PM0145 BARGHIS

101 PM0146 AGNITA

102 PM0147 NOCRICH

103 PM0149 BRATEI-REFULARE

104 PM0153 SÂNGEORGIU-SOVATA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

8

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

105 PM0155 NADEȘ-SIGHIȘOARA

106 PM0156 TELINE

107 PM0157 SIGHIȘOARA SONDA III

108 PM0159 DELENI-TÂRNĂVENI

109 PM0161 CETATEA DE BALTA - BLAJ

110 PM0162 SANCEL-BLAJ

111 PM0163 BAZNA-MEDIAȘ

112 PM0164 COPȘA-MEDIAȘ

113 PM0165 COPȘA-COMBINAT

114 PM0174 VULCAN NETUS

115 PM0175 TODIREȘTI

116 PM0177 MUREȘ SU P9

117 PM0178 MUREȘ CUCI P12

118 PM0185 NOU SASESC

119 PM0188 SDE CRAIOVA (GHERCESTI EXTRAS)

120 PM0190 SLATINA (DOBA-GR.26)

121 PM0191 MĂDULARI

122 PM0192 PARAIENI SONDA 18

123 PM0194 BORDEI (GHERCEȘTI EXTRAS)

124 PM0195 GR. 402 GHERCEȘTI EXTRAS

125 PM0196 BIBESTI

126 PM0197 STRÂMBA

127 PM0198 ȚICLENI TÂRGU JIU

128 PM0199 HUREZANI TOTEA

129 PM0201 TURBUREA C2

130 PM0202 TURBUREA BULBUCENI

131 PM0205 HUREZANI SU

132 PM0206 PISCU STEJARI SU

133 PM0207 ALUNU

134 PM0216 COȚOFĂNEȘTI

135 PM0223 PETREȘTI BĂRBĂTEȘTI

136 PM0225 SARMAȘ EXTRAS

137 PM0237 IERNUT III

138 PM0238 POCOLENI

139 PM0240 TIGMANDRU-FIR II BUCUREȘTI

140 PM0245 TURDAȘ

141 PM0248 BALTA ALBĂ

142 PM0249 BOARTA

143 PM0250 MUREȘ P12 DEPO EXTRAS

144 PM0251 IȘALNIȚA CET

145 PM0252 SIMNIC CET

146 PM0253 HUREZANI BUSTUCHINI

147 PM0254 ASPIRATIE DANEȘ L I

148 PM0255 MECEA

149 PM0256 SC BAND NORD

150 PM0257 SC BAND VEST

151 PM0258 AFUMAȚI S-DA 175 PASĂREA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

9

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

152 PM0259 PÂRÂIENII DE JOS

153 PM0260 ROȘIA DE AMARADIA

154 PM0261 GHERGHEASA

155 PM0262 SCĂIENI COMPRESOARE 54 GDF

156 PM0264 GALBENU

157 PM0265 BALTA ALBĂ GR 22

158 PM0401 SC POMPI UNIC IMPEX CAMARASU

159 PM0404 PAPIU ILARIAN

160 PM0405 SĂRMASU

161 PM0406 SĂRMAȘEL GARA

162 PM0408 ȘINCAI

163 PM0409 VĂLENI

164 PM0411 SAUSA

165 PM0412 TÂMPA

166 PM0413 VALEA

167 PM0416 SÂNGEORGIU DE PĂDURE

168 PM0417 CETATEA DE BALTĂ

169 PM0418 BAZNA

170 PM0483 SELEUS

171 PM0497 BAND

ANEXA Nr. 2

P U N C T E  R E L E V A N T E  D E  I E Ș I R E  

aferente Sistemului național de transport al gazelor naturale

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

1 SM0001D0 ROMÂNEȘTI

2 SM0002D0 PAUCEA

3 SM0003D0 BIERTAN

4 SM0004D0 RORA

5 SM0006D0 ZAGAR

6 SM0007D0 SENEREUS

7 SM0008D0 SC MORAGROIND SELEUS (VENCHI)

8 SM0009D0 COMISANI

9 SM0011D1 SC POMICOLA SAES

10 SM0011D2 SC PAGER SIGHIȘOARA

11 SM0011D3 SC DINEXIM SAES

12 SM0013D0 ORLEȘTI

13 SM0014D0 RETIS

14 SM0015D0 RUJA

15 SM0016D0 SC BAI ROTBAV

16 SM0017D0 SONA BV

17 SM0018D0 SC EUROPIG SERCAIA

18 SM0019D0 SERCAIA

19 SM0020D0 MÂNDRA BV

20 SM0021D0 VAD



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

10

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

21 SM0022D0 SC CABANA PERSANI

22 SM0023D0 GRID

23 SM0024D0 VENETIA

24 SM0025D0 COMANA

25 SM0026D1 SC ROMCIM HOGHIZ

26 SM0026D2 HOGHIZ

27 SM0027D0 COCIU

28 SM0028D0 RUPEA

29 SM0029D0 HOMOROD

30 SM0030D0 BUNEȘTI

31 SM0031D0 FISER

32 SM0032D0 OHABA

33 SM0033D0 COADA IZVORULUI

34 SM0034D0 SC ANRS UT 430 SINCA

35 SM0035D0 PASĂREA

36 SM0036D0 SC CALCAR CODLEA

37 SM0038D0 DUMBRĂVIȚA BV

38 SM0039D0 CODLEA

39 SM0040D0 SC CNU FELDIOARA

40 SM0041D0 HALCHIU

41 SM0042D1 SC ZAHAR BOD

42 SM0042D2 BOD MENAJ

43 SM0043D0 CATCAU

44 SM0044D0 BOD

45 SM0045D0 BRAȘOV III

46 SM0045D1 GHIMBAV

47 SM0046D0 CATINA

48 SM0047D0 BRAȘOV I

49 SM0048D0 HARMAN

50 SM0049D0 PREJMER

51 SM0050D1 SC SIGUR CONSTRUCT BRAȘOV

52 SM0050D2 SÂNPETRU

53 SM0051D0 CISNĂDIOARA

54 SM0052D0 SC CODLEA FLOWERS

55 SM0053D1 SC AVICOLA MAGURELE BRAȘOV

56 SM0053D2 SC INSTITUTUL PAJISTI BRAȘOV

57 SM0054D0 POIANA BRAȘOV

58 SM0055D0 CRISTIAN BV

59 SM0056D0 VULCAN

60 SM0057D0 BRAN

61 SM0058D0 TOHANU NOU

62 SM0059D0 TOHAN ZARNESTI

63 SM0060D0 SC CONDMAG RÂȘNOV

64 SM0061D0 CABANA CHEIA RÂȘNOV

65 SM0062D0 RÂȘNOV

66 SM0063D0 COTNARI

67 SM0064D0 PÂRÂUL RECE



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

11

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

68 SM0065D0 SANATORIU PREDEAL

69 SM0066D0 PREDEAL

70 SM0067D0 AZUGA

71 SM0069D0 BUȘTENI

72 SM0070D0 SC CABANA GURA DIHAM

73 SM0071D0 SINAIA

74 SM0072D0 SC HOTEL MARA SINAIA

75 SM0073D0 SC COTA 1000 MOROIENI

76 SM0074D0 MOROIENI

77 SM0075D0 SANATORIU MOROIENI

78 SM0076D0 RUNCU

79 SM0077D3 FIENI—ZONA PUCIOASA

80 SM0077D4 SC CARMEUSE HOLDING FIENI

81 SM0078D0 SC ROMTURINGIA CÂMPULUNG

82 SM0080D0 MARTINESTI

83 SM0081D0 POSADA

84 SM0082D0 ROȘIORII DE VEDE

85 SM0083D0 SC AVICOLA TÂRGU JIU

86 SM0084D1 COMARNIC

87 SM0084D2 SC VULTURUL COMARNIC

88 SM0085D1 BREAZA PH

89 SM0085D2 SC HIDROJET BREAZA

90 SM0086D0 TITESTI

91 SM0087D0 SC IZVORUL RECE NISTOREȘTI

92 SM0088D0 CORNU

93 SM0089D0 POIANA CÂMPINA

94 SM0090D1 CÂMPINA

95 SM0090D2 CÂMPINA INDUSTRIE

96 SM0091D0 SC PETROUTILAJ POIANA CÂMPINA

97 SM0092D0 BĂNEȘTI

98 SM0093D0 SC VICTORIA FLOREȘTI

99 SM0094D0 FLOREȘTI — BĂICOI

100 SM0096D0 PROVIȚA DE JOS

101 SM0097D1 FILIPEȘTI DE TÂRG (NEDELEA)

102 SM0097D2 FILIPEȘTI DE TÂRG INDUSTRIE

103 SM0097D3 MIJA

104 SM0097D5 FILIPEȘTI DE TÂRG (BRATASANCA)

105 SM0098D0 DRAGOMIREȘTI

106 SM0099D0 LUNGULEȚU

107 SM0100D0 BRAZI CASNICI

108 SM0101D0 HAMBA

109 SM0102D1 MORENI

110 SM0102D2 MORENI-GHIRDOVENI

111 SM0104D0 ADANCA

112 SM0105D0 RAZVAD

113 SM0106D0 SC TRANSAGROSERV BUDA

114 SM0107D0 BUDA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

12

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

115 SM0108D0 SC IMI PLOPENI

116 SM0109D0 PLOIEȘTI KM 65

117 SM0110D0 PĂULEȘTI

118 SM0112D0 TĂRTĂȘEȘTI

119 SM0113D0 STAȚIA DE IZOLARE COROI

120 SM0114D1 PLEASA INDUSTRIE

121 SM0114D2 SC CHIMFOREX PLEASA

122 SM0114D3 PLEASA

123 SM0114D4 SC ARPACOR PLEASA

124 SM0115D0 SC VEGETAL TRADING GROPENI

125 SM0116D0 ORTIȘOARA

126 SM0117D0 BELINT

127 SM0118D1 SC GES SCAIENI

128 SM0118D2 VALEA TELEAJENULUI BOLDEȘTI—SCĂENI

129 SM0120D0 ARICEȘTI

130 SM0121D0 STOIENEȘTI

131 SM0122D0 CRÂNGUL LUI BOT

132 SM0124D0 STREJNIC

133 SM0125D0 PLOIEȘTI VEST

134 SM0126D2 SC PETROBRAZI BRAZI

135 SM0126D4 SC FABRICA HIDROGEN BRAZI

136 SM0127D0 OTOPENI I

137 SM0128D0 SC INTERAGROALIMENT ONEȘTI

138 SM0129D0 SC DALKIA TERMO BRAZI

139 SM0130D1 SC VEGA PLOIEȘTI

140 SM0130D2 PLOIEȘTI NORD COLONIE

141 SM0131D1 TELEAJEN MATIZOL ȘI UZTEL

142 SM0131D2 TELEAJEN INDUSTRIE

143 SM0131D3 PLOIEȘTI TELEAJEN

144 SM0132D0 MIERCUREA SIBIULUI I

145 SM0133D0 BORDEI

146 SM0135D0 HUREZANI

147 SM0136D1 VALEA CĂLUGĂREASCĂ

148 SM0137D0 VLĂDENI

149 SM0138D0 MĂNEȘTI

150 SM0139D0 COCORĂȘTII COLȚ

151 SM0140D0 STANCESTI

152 SM0141D0 FINTA

153 SM0142D0 CORNEȘTI DB

154 SM0143D0 BUCIUMENI IF

155 SM0144D0 BUCUREȘTI 16 FEBRUARIE

156 SM0145D0 RĂCARI

157 SM0146D0 TITU

158 SM0147D0 SC ELSID TITU

159 SM0148D0 CORBEANCA

160 SM0149D0 CHIAJNA

161 SM0151D0 BUCUREȘTI CET VEST



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

13

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

162 SM0152D0 VIDRA

163 SM0153D0 GLINA

164 SM0154D0 SC LINDE GAZ BUCUREȘTI

165 SM0155D2 SC ABATOR DANUBIANA GLINCARN

166 SM0156D0 SC CHIPITA ROMÂNIA

167 SM0157D0 BUCUREȘTI TITAN

168 SM0158D0 BUCUREȘTI ZONA ICME

169 SM0159D0 SC COREMO BUCUREȘTI

170 SM0160D0 PANTELIMON

171 SM0161D0 SC NEFERAL BUCUREȘTI

172 SM0162D0 CERNICA

173 SM0163D0 UM 0182 BRĂNEȘTI

174 SM0164D0 SC SDE BELCIUGATELE

175 SM0165D0 SC ICPA FUNDULEA

176 SM0166D0 SC ICPT FUNDULEA

177 SM0167D0 HENKEL HERAN BUCUREȘTI

178 SM0168D0 BUCUREȘTI TUNARI

179 SM0169D0 SC EURIAL INVEST OTOPENI

180 SM0170D0 SC COMPLEX CARREFOUR CHIAJNA

181 SM0171D1 URZICENI I

182 SM0171D2 URZICENI II

183 SM0172D1 SLOBOZIA

184 SM0172D2 SC AMONIL SLOBOZIA

185 SM0173D0 ROVINARI

186 SM0174D0 FNC DRAJNA

187 SM0175D0 SC AVICOLA CĂLĂRAȘI I

188 SM0176D0 SC AVICOLA CĂLĂRAȘI II

189 SM0177D0 CĂLĂRAȘI

190 SM0178D0 SC VERONA COM CĂLĂRAȘI

191 SM0179D0 BUZĂU

192 SM0181D0 GHERGHEASA

193 SM0182D0 SC AGROPERILAND URLEASCA

194 SM0183D0 SILIȘTEA

195 SM0184D1 OPRIȘENEȘTI

196 SM0184D2 OPRIȘENEȘTI — PETROM

197 SM0186D0 SANATORIU DOBRIȚA (TUDOR VLADIMIRESCU)

198 SM0187D0 RUGI

199 SM0188D0 ALEXENI

200 SM0189D0 PÂRVULEȘTI

201 SM0190D0 BUMBEȘTI-JIU

202 SM0191D1 SC LAFARGE CIMENT TÂRGU JIU

203 SM0191D2 SC SIMCOR VAR TÂRGU JIU

204 SM0191D3 SC EUROTECROM BARSESTI

205 SM0191D4 SC MACOFIL TÂRGU JIU

206 SM0192D0 BROȘTENI AG

207 SM0194D0 PAPUCEȘTI-LAUNELE

208 SM0195D0 SC ROSTRAMO TÂRGU JIU



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

14

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

209 SM0196D0 TÂRGU JIU DRAGOIENI

210 SM0197D0 VADENI

211 SM0198D0 BALOTEȘTI

212 SM0200D0 TURCINEȘTI

213 SM0201D0 UNIREA

214 SM0202D0 VART

215 SM0203D0 BALESTI

216 SM0204D0 FILIAȘI

217 SM0205D0 ZATRENI

218 SM0206D0 CET SIMNIC—CRAIOVA 2

219 SM0207D1 SC DOLJCHIM CR—AMONIAC

220 SM0207D2 SC DOLJCHIM CR-METANOL IND.

221 SM0207D3 SC DOLJCHIM CR-METANOL ARDERE

222 SM0207D4 SC DOLJCHIM CR-DIVERSI

223 SM0207D5 CRAIOVIȚA NOUĂ

224 SM0207D6 CET IȘALNIȚA

225 SM0208D0 CRAIOVA SUD

226 SM0209D1 SC FORD-COMBINAT

227 SM0209D2 FORD CRAIOVA CASNICI

228 SM0211D0 CIOROGÂRLA

229 SM0212D0 POIANA MĂRULUI

230 SM0213D1 SC HOLCIM CÂMPULUNG

231 SM0213D2 SC CARMEUSE HOLDING CÂMPULUNG

232 SM0213D3 SC STAR MULTITRADE PRAVAT

233 SM0214D0 BAIA MARE III

234 SM0215D0 SC ARO CÂMPULUNG

235 SM0216D0 CÂMPULUNG MUSCEL

236 SM0217D0 CURTEA DE ARGEȘ

237 SM0218D0 SANATORIU VALEA IAȘULUI

238 SM0219D0 VATA

239 SM0220D0 COLIBAȘI

240 SM0221D0 PITEȘTI SUD

241 SM0222D0 UM BABANA

242 SM0223D0 PRUNDENI

243 SM0224D0 BABENI

244 SM0225D0 GOVORA (RÂURENI)

245 SM0226D1 CUNGREA

246 SM0226D2 OTEȘTI (CUNGREA)

247 SM0227D0 BREBU

248 SM0228D1 BALȘ

249 SM0228D2 SC SMR BALS

250 SM0229D0 VOIVODENI

251 SM0230D0 VIȘTEA DE SUS

252 SM0231D0 CERNEȘTI

253 SM0232D0 BĂLCEȘTI

254 SM0233D0 IANCU JIANU

255 SM0234D1 DRĂGĂȘANI I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

15

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

256 SM0234D2 SC FINCA DRĂGĂȘANI

257 SM0235D0 SC COMPET ORLEȘTI

258 SM0236D0 DRĂGĂȘANI II

259 SM0237D0 COCORĂȘTI OLT

260 SM0238D0 SC PETROTEL LUKOIL TELEAJEN

261 SM0239D0 DOBA

262 SM0240D0 PLESOIU

263 SM0241D0 SCORNICEȘTI

264 SM0242D0 POTCOAVA

265 SM0243D0 OPORELU

266 SM0244D0 DRĂGĂNEȘTI-OLT

267 SM0245D1 SC DONAUCHEM TURNU MĂGURELE

268 SM0245D2 SC EUROSILOZ TURNU MĂGURELE

269 SM0245D3 SC CALOR TURNU MĂGURELE

270 SM0245D4 TURNU MĂGURELE

271 SM0246D0 SC POMPI UNIC IMPEX CĂMĂRAȘU

272 SM0247D0 CORNĂȚEL MOARĂ

273 SM0248D0 FILIPEȘTII DE PĂDURE (DITEȘTI)

274 SM0249D1 CLINCENI

275 SM0249D2 CORNETU

276 SM0250D1 SC GOOD WORK BRAGADIRU

277 SM0250D2 BRAGADIRU

278 SM0252D0 MĂGURELE BUCUREȘTI

279 SM0253D0 CARTOJANI I

280 SM0254D0 PREAJBA

281 SM0255D0 MARSA GR

282 SM0267D0 BAND

283 SM0269D1 CET PAROȘENI

284 SM0269D2 PAROȘENI

285 SM0270D0 SC JIDVEI BLAJ

286 SM0271D0 BUCERDEA GRÂNOASĂ

287 SM0272D0 CRĂCIUNELU DE JOS

288 SM0274D0 MIHALȚ

289 SM0275D0 GALDA DE JOS TEIUȘ

290 SM0276D1 SÂNTIMBRU

291 SM0276D2 SC 3 FAN CONSTRUCT SÂNTIMBRU

292 SM0277D0 DUMITRA

293 SM0278D0 ALBA IULIA I — PORȚELANUL

294 SM0279D0 ALBA IULIA II — BARABANT

295 SM0280D0 CIUGUD

296 SM0281D0 TELEAC AB

297 SM0282D0 SĂLIȘTEA

298 SM0283D0 SIBOT

299 SM0284D0 VINTU DE JOS

300 SM0286D0 SARD

301 SM0287D0 ZLATNA

302 SM0288D1 SEBEȘ



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

16

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

303 SM0288D2 PETREȘTI AB

304 SM0289D0 CĂMĂRAȘU

305 SM0290D0 SC PRO MARPO OIL ORĂȘTIE

306 SM0291D0 CUGIR

307 SM0293D0 ROMOS

308 SM0294D0 DUMBRĂVIȚA TM

309 SM0295D0 ORĂȘTIE I CHIMICA

310 SM0296D0 ORĂȘTIE II

311 SM0297D0 SIMERIA

312 SM0298D0 MACON BARCEA+DIVERSI

313 SM0299D0 ALBA IULIA III — MICEȘTI

314 SM0300D0 ORADEA I

315 SM0301D0 SPINI

316 SM0302D0 TURDAȘ HD

317 SM0303D0 TOTIA

318 SM0304D0 BACIA

319 SM0305D0 DEVA

320 SM0306D1 SC MITTAL STEEL HUNEDOARA

321 SM0306D2 PESTIȘU MARE

322 SM0307D0 SC TLSIT BISTRIȚA NT

323 SM0308D0 HUNEDOARA II

324 SM0309D1 CET MINTIA (ELECTROCENTRALE DEVA)

325 SM0309D2 MINTIA

326 SM0310D0 VETEL

327 SM0311D1 CALAN

328 SM0311D2 SC CILINDRUL CALAN

329 SM0312D0 ALCOA CHIȘINEU-CRIȘ II

330 SM0313D0 HAȚEG

331 SM0314D0 BARU

332 SM0314D1 SC REFRACERAM BARU

333 SM0315D0 OȚELU ROȘU

334 SM0316D0 MARGA

335 SM0317D0 OBREJA

336 SM0318D0 ZAVOI

337 SM0319D0 CARANSEBEȘ

338 SM0320D0 BOCȘA

339 SM0321D0 REȘIȚA

340 SM0323D0 NĂDRAG

341 SM0324D0 SALACEA

342 SM0325D0 GLIMBOCA

343 SM0327D0 LUGOJ

344 SM0328D2 SC MONDIAL LUGOJ

345 SM0329D0 SC MOARA MARIA CHIZATAU

346 SM0330D0 BUZIAȘ

347 SM0331D0 IZVIN

348 SM0332D0 RECAȘ

349 SM0333D0 REMETEA MARE



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

17

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

350 SM0334D0 TIMIȘOARA I

351 SM0335D0 PECIU NOU

352 SM0337D0 SC INCONTRO I TIMIȘOARA

353 SM0338D0 TIMIȘOARA III

354 SM0339D0 TIMIȘOARA IV AEROPORTUL MILITAR

355 SM0340D0 SC AEROPORTUL INTERNAȚIONAL TIMIȘOARA

356 SM0341D0 TIMIȘOARA VI

357 SM0342D0 SC IMP ROMANIA INDUSTRIAL TIMIȘOARA

358 SM0343D0 SC MOONLANDY`S TIMIȘOARA

359 SM0344D0 GHIRODA

360 SM0345D0 CHISODA

361 SM0346D0 GIARMATA-VII

362 SM0347D0 GIARMATA

363 SM0348D0 FÂNTÂNELE AR

364 SM0349D0 ARAD I

365 SM0350D0 VLADIMIRESCU

366 SM0351D0 CURTICI

367 SM0352D0 SÂNTANA ARAD

368 SM0354D0 NADAB

369 SM0355D0 ZIMANDU NOU

370 SM0356D0 SC MARICOM CHIȘINEU-CRIȘ III

371 SM0357D0 CHIȘINEU-CRIȘ I

372 SM0359D0 AVRAM IANCU

373 SM0360D1 SOFRONEA

374 SM0360D2 CET ARAD LIGNIT III

375 SM0362D0 SANLEANI-LIVADA

376 SM0363D0 SÂNTION

377 SM0364D0 SĂLARD

378 SM0365D0 BIHARIA

379 SM0368D0 BORȘ

380 SM0369D0 MIERCUREA SIBIULUI II

381 SM0370D0 SC COMCEREAL CEFA ORADEA

382 SM0371D0 SALONTA

383 SM0372D0 SC NUTRIENTUL PALOTA

384 SM0373D0 CRISTURU SECUIESC

385 SM0374D0 SECUIENI I HG

386 SM0374D1 SECUIENI II HG

387 SM0375D0 VÂNĂTORI

388 SM0377D0 BORDOSIU

389 SM0381D0 SC OTELURI SCULE CRISTURU SECUIESC

390 SM0382D0 PORUMBENII MICI

391 SM0383D0 PORUMBENII MARI

392 SM0384D0 LUTITA

393 SM0385D0 SC CARMUN POIANA SARATA

394 SM0386D0 OITUZ

395 SM0387D0 SC PA&CO INTERNATIONAL OITUZ

396 SM0388D0 SFÂNTU GHEORGHE



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

18

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

397 SM0389D0 ILIENI

398 SM0390D0 SC LENGYEL ARCUS+ARCOM

399 SM0391D0 BARAOLT

400 SM0392D0 VÂRGHIȘ

401 SM0393D0 BIBORȚENI

402 SM0396D0 BATANI

403 SM0397D0 TUȘNAD

404 SM0398D0 SC CETATE BALVANYOS+GRINERO

405 SM0399D0 SC IMPERIAL TURIA

406 SM0400D0 TURIA

407 SM0401D0 RUGANESTI

408 SM0402D0 SC COMPET RAMPA IMENI

409 SM0403D0 COVASNA

410 SM0404D0 SÂNZIENI

411 SM0405D0 TÂRGU SECUIESC

412 SM0406D0 SC AMYLUM TÂRGU SECUIESC

413 SM0407D0 LEMNIA

414 SM0408D0 BRETCU

415 SM0409D0 MUGENI

416 SM0410D0 FELICENI

417 SM0411D0 ODORHEIU SECUIESC

418 SM0412D0 VLĂHIȚA

419 SM0413D0 STAȚIUNEA CREȘTINĂ VLĂHIȚA

420 SM0414D0 CĂPÂLNIȚA

421 SM0415D1 MIERCUREA-CIUC

422 SM0415D2 SC HEINEKEN MIERCUREA-CIUC

423 SM0416D0 UM MIERCUREA-CIUC

424 SM0417D0 BASCOV

425 SM0418D0 PĂULENI

426 SM0419D0 BĂLAN

427 SM0420D0 SÂNDOMINIC

428 SM0421D0 BRĂDEȘTI+SATU MARE

429 SM0422D0 CIREȘOAIA

430 SM0423D0 CERDAC

431 SM0424D0 SLĂNIC MOLDOVA-SAT

432 SM0425D0 SLĂNIC MOLDOVA

433 SM0426D0 TÂRGU OCNA

434 SM0427D0 MĂNĂSTIREA MĂGURA OCNEI

435 SM0428D0 MINTIU GHERLII

436 SM0429D0 SC EDILUL CÂMPULUNG

437 SM0430D0 POIENI

438 SM0431D0 DĂRMĂNEȘTI

439 SM0432D1 COMĂNEȘTI

440 SM0432D2 SC UZINA TERMICĂ COMĂNEȘTI

441 SM0435D0 SC PAL EKC COMĂNEȘTI

442 SM0436D0 VERMESTI

443 SM0437D0 MOINEȘTI II VASAIESTI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

19

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

444 SM0438D0 ONEȘTI

445 SM0440D0 MOINEȘTI I DEALU MARE

446 SM0442D0 LUNCANI

447 SM0443D0 BACĂU I

448 SM0444D0 PĂDURENI BC

449 SM0445D0 SC PRODSEC LIVEZI

450 SM0446D0 BUHUȘI

451 SM0447D0 SC AGRICOLA INTERNATIONAL BACĂU

452 SM0448D1 SC GA-PRO-CO SĂVINEȘTI I

453 SM0448D2 SC GA-PRO-CO SĂVINEȘTI II

454 SM0448D3 SC YARNEA (FIBREX) SĂVINEȘTI

455 SM0448D4 SĂVINEȘTI DIVERSI

456 SM0448D5 SĂVINEȘTI

457 SM0450D1 SC KOBER SĂVINEȘTI

458 SM0450D2 SC RIFIL SĂVINEȘTI

459 SM0452D0 TAZLĂU

460 SM0453D0 PIATRA-NEAMȚ I

461 SM0454D0 PIATRA-NEAMȚ II

462 SM0455D0 BISTRIȚA NT

463 SM0456D0 SANATORIU BISERICANI

464 SM0457D0 SC RALEA COMPANY VADURI

465 SM0458D0 STEJARU

466 SM0459D0 BICAZ

467 SM0461D0 SC KOBER VADURI

468 SM0462D0 TÂRGU-NEAMȚ

469 SM0463D1 SC MIROFOR TÂRGU-NEAMȚ

470 SM0463D2 SC ELECTRONUS PIAF TÂRGU-NEAMȚ

471 SM0464D0 ROMAN

472 SM0465D1 SC MITTAL STEEL ROMAN

473 SM0465D2 SC ELEROM ROMAN

474 SM0466D0 SC SUINPROD ROMAN

475 SM0468D0 HÂRLAU

476 SM0468D1 SCOBINȚI

477 SM0469D0 DULCEȘTI

478 SM0470D1 HANUL ANCUȚEI TUPILAȚI

479 SM0471D0 CUCUTENI

480 SM0472D0 SC SCAZ SECUIENI I

481 SM0473D0 PAȘCANI I SODOMENI

482 SM0474D0 PAȘCANI II

483 SM0474D1 SC ROMPAK PAȘCANI

484 SM0475D0 CIOHORANI

485 SM0476D0 MIROSLOVEȘTI

486 SM0477D0 MOTCA

487 SM0477D1 BOURENI

488 SM0478D0 TÂRGU FRUMOS

489 SM0479D0 PODUL ILOAIEI

490 SM0480D1 SC ANTIBIOTICE IAȘI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

20

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

491 SM0480D2 URICANI

492 SM0481D0 SC SCAZ SECUIENI II

493 SM0482D0 IAȘI I

494 SM0483D1 IAȘI II FORTUS

495 SM0483D2 SC FORTUS IAȘI

496 SM0483D3 MIROSLAVA

497 SM0485D0 FRASIN

498 SM0486D0 GURA HUMORULUI

499 SM0487D0 GURA HUMORULUI IZVORU

500 SM0488D0 SALCEA

501 SM0489D0 SIMINICEA

502 SM0490D0 FĂLTICENI

503 SM0491D0 IPOTEȘTI

504 SM0492D0 BOSANCI

505 SM0493D0 SUCEAVA

506 SM0494D1 BOTOȘANI

507 SM0494D2 SC TERMICA BOTOȘANI

508 SM0495D0 BUCECEA

509 SM0496D0 DOROHOI

510 SM0498D0 RĂDĂUȚI

511 SM0502D0 SASCUT

512 SM0503D0 SC AGROTURISM KM 256 RĂCĂCIUNI

513 SM0504D0 SC CONDMAG URECHEȘTI

514 SM0505D0 RĂCĂCIUNI

515 SM0506D0 MĂGURENI

516 SM0507D1 SC AMURCO (SOFERT) BACĂU II

517 SM0507D2 BACĂU II

518 SM0508D0 ADJUD

519 SM0509D0 SC SPEDITION UMB PODUL TURCULUI

520 SM0510D0 SC ROMTRANS ORADEA

521 SM0511D1 SC SMC PREFABRICATE DOAGA

522 SM0511D2 SC MBM DOAGA

523 SM0512D0 FOCȘANI

524 SM0513D0 TECUCI

525 SM0514D0 SC OCOLUL SILVIC SENDRENI

526 SM0515D0 BUCIUMENI MĂNĂSTIRE

527 SM0516D2 MĂRĂȘEȘTI

528 SM0517D0 BÂRLAD

529 SM0518D0 VASLUI

530 SM0519D0 INDEPENDENȚA - PETROM

531 SM0520D0 SC ZAHAR LIEȘTI

532 SM0521D0 TUDOR VLADIMIRESCU MĂNĂSTIRE

533 SM0522D0 SCHELA

534 SM0523D1 SC CEREAL PROD INDEPENDENȚA GALAȚI

535 SM0523D2 INDEPENDENȚA

536 SM0524D0 GALAȚI

537 SM0525D1 SC ARCELOR MITTAL GALAȚI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

21

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

538 SM0525D2 CET GALAȚI

539 SM0527D0 SC GALCO BRĂILA

540 SM0528D0 TICHILEȘTI

541 SM0529D0 BRĂILA

542 SM0530D0 SC COMSUIN BRĂILA

543 SM0531D1 CHISCANI

544 SM0531D2 CET BRĂILA

545 SM0532D0 ZAGNA VĂDENI

546 SM0533D0 NĂVODARI

547 SM0534D0 CONSTANȚA

548 SM0535D0 OVIDIU I

549 SM0536D1 JIJILA

550 SM0536D2 MĂCIN

551 SM0537D0 ISACCEA

552 SM0539D0 NEGREȘTI-OAȘ

553 SM0540D0 TAGA

554 SM0543D0 CĂȘEIU

555 SM0544D1 GHERLA

556 SM0544D2 NICULA

557 SM0545D0 DEJ I

558 SM0546D1 DEJ II ORAȘ

559 SM0546D2 DEJ II INDUSTRIE

560 SM0548D0 CĂPÂLNA

561 SM0549D0 GÂLGĂU

562 SM0550D0 GLOD

563 SM0551D0 ILEANDA

564 SM0552D0 LEMNIU

565 SM0553D0 JIBOU

566 SM0554D0 SURDUC

567 SM0555D0 ZALĂU I

568 SM0556D0 VALEA CHIOARULUI

569 SM0557D0 ȘOMCUTA MARE

570 SM0558D0 VĂLENII ȘOMCUTEI

571 SM0559D0 SĂCĂLĂȘENI

572 SM0560D0 CHECHIS

573 SM0561D0 LĂPUȘEL

574 SM0562D0 SATULUNG

575 SM0563D0 CULCEA

576 SM0564D0 LASCHIA

577 SM0565D0 BOZANTA MICĂ

578 SM0566D1 BAIA MARE I

579 SM0566D2 BAIA MARE II

580 SM0567D0 GROSI

581 SM0568D0 REMETEA CHIOARULUI

582 SM0569D0 FINTEUSU MARE

583 SM0570D0 TÂRGU LĂPUȘ

584 SM0571D0 BERINTA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

22

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

585 SM0572D0 COPALNIC-MĂNĂȘTUR

586 SM0573D0 BICAU

587 SM0574D0 POIANA CODRULUI

588 SM0575D0 CICÂRLĂU

589 SM0576D0 SEINI

590 SM0577D0 APA

591 SM0578D0 SASAR II (RECEA)

592 SM0579D0 TAUTII MAGHERAUS

593 SM0580D0 SC BENTONITA MEDIEȘU AURIT

594 SM0581D0 ROHIA

595 SM0582D0 SASAR I

596 SM0583D0 BOTIZ

597 SM0584D0 BUCIUMI

598 SM0585D1 SATU MARE I

599 SM0585D2 SATU MARE II

600 SM0586D0 MARGHITA

601 SM0587D0 CAREI II PHOENIX

602 SM0588D0 EIS RUBIN KING CAREI III

603 SM0589D0 CAREI I

604 SM0591D0 SC KLARA PROD COM CAREI IV

605 SM0592D0 FOIENI

606 SM0593D0 PETREȘTI SM

607 SM0594D0 PISCOLT

608 SM0596D0 LECHINTA BN

609 SM0598D0 FÂNTÂNELE BN

610 SM0599D0 CORVINEȘTI

611 SM0600D0 ARCALIA

612 SM0601D0 CRAINIMAT

613 SM0602D0 BISTRIȚA BN

614 SM0603D0 BECLEAN

615 SM0604D0 MATEI

616 SM0605D0 BIDIU

617 SM0606D0 NUSENI

618 SM0607D0 RUSU DE SUS

619 SM0608D0 CĂLĂRAȘI CJ

620 SM0609D0 FELEACU

621 SM0610D0 TURENI

622 SM0611D0 LUNCA MUREȘULUI

623 SM0613D1 RĂZBOIENI-CETATE

624 SM0613D2 SC CERAM RĂZBOIENI-CETATE

625 SM0615D0 TURDA

626 SM0616D0 SC HOLCIM TURDA

627 SM0617D1 OCNA MUREȘ

628 SM0617D2 SC GHCL UPSOM OCNA MUREȘ

629 SM0619D0 VIIȘOARA

630 SM0620D0 AIUD

631 SM0621D0 URCA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

23

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

632 SM0622D0 LUNA

633 SM0623D0 TRITENII DE JOS

634 SM0624D0 CÂMPIA TURZII

635 SM0625D0 BOLDUT

636 SM0626D0 BOIAN

637 SM0627D0 HODAI BOIAN

638 SM0628D0 PATA

639 SM0629D0 CLUJ II

640 SM0630D0 CEANU MARE

641 SM0631D0 CEANU MARE - CĂTUN

642 SM0632D0 SC STAT. DE CERC. AGROZOOT. CEA

643 SM0633D0 IACOBENI MOARA

644 SM0634D0 IACOBENI

645 SM0635D0 SOPOR

646 SM0636D0 FRATA

647 SM0637D0 CLUJ I

648 SM0638D0 MIRĂSLĂU

649 SM0639D0 DECEA

650 SM0640D0 TURDA - COPĂCENI

651 SM0641D0 VIȘINELU

652 SM0642D0 VALEA LARGĂ

653 SM0643D0 ZAU DE CÂMPIE

654 SM0644D0 SAULIA (DE CÂMPIE)

655 SM0645D0 ATANTIS

656 SM0646D0 LUDUȘ

657 SM0647D0 PAPIU ILARIAN

658 SM0648D0 BOGATA

659 SM0649D0 SĂRMAȘU

660 SM0650D0 SĂRMĂȘEL GARĂ

661 SM0651D0 CHETANI HAMEI

662 SM0652D0 CHETANI

663 SM0653D0 NOSLAG

664 SM0654D0 BARBOSI

665 SM0655D0 ROȘIORI MS

666 SM0656D0 SÂNGER

667 SM0657D0 GRINDENI

668 SM0658D0 ȘINCAI

669 SM0659D0 VĂLENI

670 SM0661D0 IDRIFAIA

671 SM0662D0 GĂNEȘTI

672 SM0663D0 MICA

673 SM0664D0 GĂNEȘTI - SEUCA

674 SM0665D0 ABUS

675 SM0667D0 CIUGUDU DE JOS

676 SM0668D0 PETRILACA

677 SM0671D0 BICHIS

678 SM0672D0 ICLANZEL



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

24

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

679 SM0673D0 IERNUT

680 SM0676D1 SC AZOMUREȘ TÂRGU MUREȘ

681 SM0676D2 CET AZOMUREȘ

682 SM0676D3 TÂRGU MUREȘ I AZOMUREȘ

683 SM0677D0 POMI

684 SM0679D0 TÂRGU MUREȘ II CORUNCA

685 SM0680D0 TÂRGU MUREȘ III SÂNGEORGIU DE MUREȘ

686 SM0681D0 MESTEACĂN

687 SM0684D0 TÂRGU MUREȘ IV FOTO

688 SM0685D0 SEULIA DE MUREȘ

689 SM0686D0 SAUSA

690 SM0688D0 CUCERDEA

691 SM0689D0 COROI

692 SM0690D0 BLĂJEL

693 SM0691D0 TÂMPA

694 SM0692D0 VALEA

695 SM0696D0 REGHIN

696 SM0699D0 GORNEȘTI

697 SM0701D0 PERIS

698 SM0702D0 ȘOMOȘTELNIC

699 SM0703D1 UNGHENI-VALEA NIRAJULUI

700 SM0703D2 UNGHENI-VALEA MUREȘULUI

701 SM0705D0 CRISTEȘTI MS

702 SM0706D0 CERGHIZEL I GRUI

703 SM0707D0 CERGHIZEL II TAU

704 SM0708D0 CERGHID

705 SM0710D0 PETELEA

706 SM0718D0 ERNEI

707 SM0720D0 SIBIU I

708 SM0721D0 SIBIU II

709 SM0722D0 SIBIU IAS DEALUL OCNEI

710 SM0723D0 OCNA SIBIULUI

711 SM0724D0 SC ICOS OCNA SIBIU

712 SM0725D0 SC HULTA FORS UMI UNIVERSAL SI

713 SM0726D0 CISNĂDIE

714 SM0727D0 CISNĂDIE II (SEVIS)

715 SM0728D0 SC GERMANO TRANS ȘELIMBĂR

716 SM0729D0 CRISTIAN SB

717 SM0730D0 SADU

718 SM0731D0 BUNGARD SB

719 SM0732D0 ȘELIMBĂR

720 SM0733D1 SC ROMANOFIR TĂLMACIU

721 SM0733D2 TĂLMACIU

722 SM0735D0 TĂLMĂCEL

723 SM0736D0 BOIȚA

724 SM0737D0 SEICA MARE

725 SM0738D0 HASAG

726 SM0739D0 VESEUD SIBIU

727 SM0740D0 RUSI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

25

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

728 SM0741D0 SLIMNIC

729 SM0742D0 ȘURA MARE

730 SM0743D0 ȘURA MICĂ

731 SM0744D0 AXENTE SEVER

732 SM0745D0 TAPU

733 SM0746D0 MOHU

734 SM0747D0 VESTEM

735 SM0748D0 ALAMOR

736 SM0749D0 LOAMNEȘ

737 SM0757D0 CENADE

738 SM0758D0 SOROSTIN

739 SM0759D0 AGARBICIU

740 SM0760D0 SC PRODIAL CISNĂDIE

741 SM0761D0 RUSCIORI

742 SM0762D0 SC TRANSILVANIA AUTOMOBILE SEL

743 SM0763D0 ALTINA

744 SM0764D0 NOCRICH

745 SM0765D0 NOU SĂSESC

746 SM0766D1 SC NITROPOROS FĂGĂRAȘ

747 SM0766D2 FĂGĂRAȘ

748 SM0767D0 VESEUD AGNITA

749 SM0769D0 CALBOR

750 SM0770D0 HĂRSENI

751 SM0781D0 COVEȘ

752 SM0782D0 AGNITA

753 SM0785D0 UM CINCU

754 SM0786D0 CINCU

755 SM0787D0 BÂRGHIȘ

756 SM0789D0 VARD

757 SM0790D0 MARPOD

758 SM0791D0 HOSMAN

759 SM0792D0 ILIMBAV

760 SM0793D0 SĂSĂUȘ

761 SM0794D0 NOUL ROMÂN

762 SM0795D0 CORNĂȚEL

763 SM0796D0 SACADATE

764 SM0797D0 DAIA

765 SM0798D0 ROȘIA

766 SM0799D0 CAȘOLȚ

767 SM0801D0 BRADU

768 SM0802D1 AVRIG

769 SM0802D2 SC FABRICA DE STICLĂ AVRIG

770 SM0804D0 SC VENTURELLI PROD AVRIG

771 SM0805D0 TURNU ROȘU

772 SM0806D0 SC FĂGĂRAȘ UPS+COLAS

773 SM0807D0 SÂMBĂTA DE SUS

774 SM0808D0 MĂNĂSTIREA SÂMBĂTA

775 SM0809D0 VIȘTEA DE JOS

776 SM0810D0 DRĂGUȘ



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

26

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

777 SM0811D0 UCEA DE JOS

778 SM0812D0 UCEA DE SUS

779 SM0813D0 CARTA

780 SM0814D0 ARPAȘU DE JOS

781 SM0815D0 CÂRȚIȘOARA

782 SM0816D0 ARPAȘU DE SUS

783 SM0817D1 SC VIROMET VICTORIA

784 SM0817D2 VICTORIA — CARTIER SUMERNA

785 SM0818D0 VICTORIA

786 SM0819D1 MÂRȘA

787 SM0819D2 SC AVIAS ALCORADU MÂRȘA

788 SM0822D1 SC PIROCHIM VICTORIA

789 SM0822D2 SC SPAROMEX VICTORIA

790 SM0823D0 NADES

791 SM0825D0 CHENDU VALEA NIRAJULUI

792 SM0828D0 FÂNTÂNELE MS

793 SM0829D0 SÂNGEORGIU DE PĂDURE

794 SM0830D0 GHINDARI

795 SM0831D0 TREI SATE

796 SM0832D0 CHIBED

797 SM0833D0 SOVATA

798 SM0834D0 HETIUR

799 SM0835D0 SIGHIȘOARA I

800 SM0836D0 SIGHIȘOARA II

801 SM0837D0 SELEUȘ

802 SM0840D0 SIGHIȘOARA III (BOIU)

803 SM0841D0 TÂRNĂVENI

804 SM0847D0 CETATEA DE BALTĂ

805 SM0848D0 JIDVEI I

806 SM0849D0 JIDVEI II BĂLCACIU

807 SM0850D0 SONA AB

808 SM0851D0 LUNCA TÂRNAVEI

809 SM0852D0 SANCEL

810 SM0853D0 BLAJ

811 SM0854D0 BAZNA

812 SM0855D0 VELT

813 SM0856D0 SC EXCONAL BOTORCA

814 SM0857D0 MEDIAȘ I

815 SM0858D0 MEDIAȘ II

816 SM0859D0 TÂRNAVA

817 SM0862D1 COPȘA MICĂ

818 SM0862D2 SC SOMETRA COPȘA MICĂ

819 SM0862D3 SC MECTA COPȘA MICĂ

820 SM0862D4 SC ROMBAT COPȘA MICĂ

821 SM0865D0 TÂRNAVA SOMARD

822 SM0866D0 BRAȘOV II

823 SM0867D1 SC INA SCHAEFER BRAȘOV

824 SM0867D2 LUBRIFIN BRAȘOV

825 SM0868D0 ZERIND



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

27

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

826 SM0869D0 MEDGIDIA

827 SM0870D0 NĂSĂUD

828 SM0871D0 COJOCNA

829 SM0872D0 VOLUNTARI

830 SM0873D0 CET CUCI (LUDUȘ)

831 SM0874D0 SC COMPLEX HOLCIM CÂMPULUNG 

832 SM0875D0 BERCENI PH

833 SM0876D0 RACOVIȚĂ

834 SM0877D1 GURA SUTII

835 SM0877D2 GURA SUTII-GĂEȘTI

836 SM0881D0 SAG

837 SM0882D0 SC GEORGIA AGRITURISMO LANCRA

838 SM0884D0 HALAUCEȘTI

839 SM0886D0 LETCANI

840 SM0887D0 SC TRAKIA LEASING ȘELIMBĂR

841 SM0888D0 SC INTERCAR ȘELIMBĂR

842 SM0889D0 ORLAT

843 SM0890D0 CLEJA

844 SM0891D0 NICOLAE BĂLCESCU

845 SM0892D0 SĂSCIORI

846 SM0893D0 MIREȘU MARE

847 SM0894D0 COSTEIU

848 SM0895D0 SC INCONTRO II TIMIȘOARA

849 SM0896D0 MUNTENII DE JOS

850 SM0897D0 REDIU IS

851 SM0898D0 SATU MARE III

852 SM0899D0 SC SUPERCOM AFUMAȚI

853 SM0900D1 CET ORADEA

854 SM0900D2 ORADEA II

855 SM0901D0 SC AGROTURISM ORBENI

856 SM0903D0 SEBEȘU DE SUS

857 SM0904D0 PELIȘOR

858 SM0905D0 SC PUROLITE VICTORIA

859 SM0906D0 AMARA

860 SM0907D0 BERCENI IF

861 SM0908D0 CORNEȘTI II CRIVATU

862 SM0909D0 OITUZ CASUNEANU PAULINA

863 SM0911D0 CEFIN (IVECO) CHIAJNA

864 SM0912D0 MĂDĂRAȘ BH

865 SM0913D0 CRISTEȘTI IS

866 SM0914D0 SIMAND

867 SM0915D0 INEU

868 SM0916D0 SANTAUL MIC

869 SM0917D0 ODOREU

870 SM0918D0 DOMNEȘTI

871 SM0919D1 TULCEA

872 SM0919D2 SC ALUM TULCEA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

28

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

873 SM0920D0 HUȘI

874 SM0921D0 SIBIU III

875 SM0922D0 SNAGOV

876 SM0923D0 GRĂDINARI

877 SM0924D0 ORBENI

878 SM0925D0 SĂBĂOANI

879 SM0926D0 SC RAGESOR MOTEL TRIFESTI

880 SM0927D0 GRUP ȘCOLAR ȘTEFAN ODOBLEJA 

881 SM0928D0 ȚĂNDĂREI

882 SM0929D0 IANCULEȘTI

883 SM0930D0 MIRȘID

884 SM0931D0 SC CARTOGATE GROUP CATELU

885 SM0932D0 SC WIENERBERGER GURA OCNIȚEI

886 SM0933D0 SC GABY'S PAPA REALE 

887 SM0934D0 CARACAL

888 SM0935D0 ZALAU II CET

889 SM0936D0 CHIZATAU

890 SM0937D1 SC PERLA HARGHITEI SÂNCRĂIENI

891 SM0937D2 SÂNCRĂIENI

892 SM0938D0 RUCĂR

893 SM0939D0 PODOLENI

894 SM0940D0 SC EUROVIA BRAGADIRU

895 SM0941D0 BRĂNEȘTI

896 SM0942D0 SÂNTANDREI HD

897 SM0943D0 VETIS

898 SM0944D0 SC ANTR. DE LUCR. DRUM. ȘI POD.

899 SM0946D0 SC TODINI COSTRUZIONI GENERALI

900 SM0947D1 SC ALRO SLATINA

901 SM0947D2 SLATINA

902 SM0948D0 ALEXANDRIA

903 SM0950D0 LIEȘTI

904 SM0951D0 SC TEHNOSTRADE MIERCUREA-CIUC

905 SM0952D0 ȘINCA NOUĂ

906 SM0953D0 ULMENI

907 SM0954D0 BENESAT

908 SM0955D0 ȘIMLEU SILVANIEI

909 SM0957D0 SIMIONEȘTI

910 SM0957D1 SIMIONEȘTI II

911 SM0958D0 VÂLCELE

912 SM0959D0 PARC INDUSTRIAL VIDRASAU

913 SM0960D0 GODINEȘTI

914 SM0961D0 SIRET

915 SM0962D0 OLTENIȚA

916 SM0963D0 CORNEȘTI GJ

917 SM0964D0 COLONEȘTI

918 SM0965D0 RECEA

919 SM0966D0 OLTEȚ

920 SM0967D0 MIERCUREA-CIUC CSIBI ISTVAN

921 SM0968D0 IVEȘTI (VEGA 93)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

29

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

922 SM0969D0 RAHAU RAPEL

923 SM0970D0 MOLDOVENEȘTI

924 SM0971D0 ABRAMUT

925 SM0974D0 MIHAIL KOGĂLNICEANU

926 SM0978D0 SC RULMENȚI BÂRLAD

927 SM0979D0 SC GECSAT TÂRNĂVENI

928 SM0980D0 MATCA (VEGA 93)

929 SM0981D0 FIZESU GHERLII

930 SM0982D0 VALEA MARIEI

931 SM0983D0 ZIMNICEA

932 SM0984D0 SC DIRECT CHITILA

933 SM0985D0 MISENTEA

934 SM0986D0 BOLINTIN DEAL

935 SM0988D0 VINȚU DE JOS II

936 SM0989D0 SC PIONEER HI-BREAD SEEDS AGRO

937 SM0990D0 SC PRODPROSPER PIATRA-NEAMȚ

938 SM0991D1 SC WIENERBERGER SIBIU

939 SM0991D2 SC TONDACH ROM PRODUCTION SIBIU

940 SM0992D0 SIGHETU MARMAȚIEI

941 SM0993D0 MOTRU

942 SM0994D0 MĂTĂSARI

943 SM0996D0 SC SAINT GOBAIN CĂLĂRAȘI

944 SM0997D0 HORIA AR

945 SM0998D0 CARTIER SIRET GALAȚI

946 SM0999D0 SC GORDON PROD BULGARENI

947 SM1000D0 GHEORGHIENI

948 SM1001D0 SC SICERAM SIGHIȘOARA

949 SM1002D0 COGEALAC

950 SM1003D0 MICFALĂU

951 SM1004D0 PORTLAND CHIAJNA

952 SM1005D0 STALPENI

953 SM1006D0 LELEȘTI

954 SM1007D0 SC PANALIM CISNĂDIE

955 SM1008D0 CARANI

956 SM1009D0 SC POROTEROM ORĂȘTIE

957 SM1010D0 FELDIOARA

958 SM1011D0 SC GRAELLS PREJMER

959 SM1012D0 BIOMART CĂLĂRAȘI

960 SM1013D0 FETEȘTI

961 SM1014D0 BANCU

962 SM1015D0 DRUMSERV ERNEI

963 SM1016D0 SC EUROCARAMIDA BIHARIA

964 SM1017D0 CRIZBAV

965 SM1018D0 SC VRANCART ADJUD

966 SM1019D0 COSTEȘTI

967 SM1020D0 SÂNANDREI

968 SM1020D1 SC SIRD SÂNANDREI

969 SM1021D0 UTVIN

970 SM1022D0 SC ISOVOLTA SEDIU BUCUREȘTI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

30

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

971 SM1023D0 RUDENI

972 SM1024D0 TÂRGU FRUMOS II

973 SM1025D0 IZVORU MUREȘULUI

974 SM1026D0 SÂNMARTIN HG

975 SM1027D0 ION NECULCE

976 SM1028D0 SĂCĂLAZ

977 SM1029D0 SC CARS TÂRNĂVENI

978 SM1030D0 SĂLIȘTE

979 SM1031D0 SC EGGER RĂDĂUȚI

980 SM1032D0 VINGA

981 SM1033D0 PECICA

982 SM1034D0 SC KRONOSPAN STUPINI BRAȘOV

983 SM1035D0 CURTUIȘENI

984 SM1035D1 VĂȘAD

985 SM1036D0 SC TERMOFICARE 2000 (CET SUD)

986 SM1038D0 SC EMILIAN SIBIU

987 SM1039D0 SIC

988 SM1040D0 SC DORTON BĂLĂCEANCA

989 SM1041D0 SEBEȘU DE JOS

990 SM1042D0 OTOPENI II

991 SM1044D0 OVIDIU II

992 SM1045D0 BOTORCA CONSUMATORI DIVERȘI

993 SM1046D0 CASA MOGA HULA BLAJEL

994 SM1047D0 GIURGIU

995 SM1048D0 MĂNĂSTIREA FĂGET

996 SM1049D0 SC APA CANAL (STAȚIE DE EPURARE)

997 SM1050D0 SC FABRICA DE CĂRĂMIDĂ TÂRGU MUREȘ

998 SM1051D0 JILAVA

999 SM1052D0 VADURI

1000 SM1053D0 PODARI

1001 SM1054D0 SC CCH SOMEȘ DEJ

1002 SM1055D0 SC AMBRO SUCEAVA

1003 SM1056D0 MEDIEȘU AURIT II

1004 SM1057D0 NEGRU VODĂ

1005 SM1058D0 DROBETA-TURNU SEVERIN

1006 SM1060D0 SC CESIRO SIGHIȘOARA

1007 SM1061D0 SC MANZAT PROD POPLACA

1008 SM1062D0 VĂCĂREȘTI

1009 SM1063D0 SC TEHNOSTRADE UMB ADJUD

1010 SM1064D0 URZICENI ÎNMAGAZINAT

1011 SM1065D0 BĂLĂCEANCA ÎNMAGAZINAT

1012 SM1066D0 BUTIMANU ÎNMAGAZINAT

1013 SM1067D0 MUREȘ HALA 1 (DEPO ÎNMAGAZINAT)

1014 SM1068D0 BOTORCA ÎNMAGAZINAT (CETATE)

1015 SM1069D0 GR. 402 GHERCESTI ÎNMAGAZINAT

1016 SM1070D0 SĂRMAȘ ÎNMAGAZINAT

1017 SM1071D0 ASPIRATIE DANEȘ L II

1018 SM1072D0 ȘTEFĂNEȘTII DE JOS

1019 SM1073D0 SC MONSANTO SINEȘTI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 266/23.IV.2010

31

Nr. 

crt.

Cod unic Denumire

1020 SM1074D0 SC PETROCART PIATRA-NEAMȚ

1021 SM1075D0 BALTATI

1022 SM1076D0 NUCET

1023 SM1077D1 SC CHIMCOMPLEX BORZEȘTI I

1024 SM1077D2 SC CHIMCOMPLEX BORZEȘTI II

1025 SM1078D0 MUNTENI

1026 SM1079D0 SC MAREX LACU SĂRAT

1027 SM1080D0 C2 PITEȘTI

1028 SM1081D0 TĂȘNAD

1029 SM1082D0 SC FIERCTC SIEBEL GALAȚI

1030 SM1083D0 CULCIU

1031 SM1085D0 PISCOLT II

1032 SM1086D0 JOIȚA

1033 SM1087D0 BUTEA

1034 SM1088D0 PODU DÂMBOVIȚEI

1035 SM1089D0 SCHITU GOLEȘTI

1036 SM1090D0 SC CONPET BĂRĂGANU

1037 SM1091D0 SC MECHEL CÂMPIA TURZII

1038 SM1092D0 CARANI-PETROM

1039 SM1093D0 SC SAINT GOBAIN RIGIPS TURDA

1040 SM1094D0 SC COMPREST OVIDIU

1041 SM1095D0 ARDUD

1042 SM1096D0 SC DONASID CĂLĂRAȘI

1043 SM1097D0 TAMASENI

1044 SM1098D0 SC LEMARCO CRISTAL URZICENI

1045 SM1099D0 GLODEANU-SILIȘTEA (CASOTA)

1046 SM1100D0 TAMASEU

1047 SM1101D0 SC IPEC ALBA IULIA

1048 SM1102D0 CODLEA II

1049 SM1103D0 PLOIEȘTI — PARC INDUSTRIAL

1050 SM1104D0 DOMNEȘTI AG

1051 SM1105D0 SC WIENERBERGER BOLDUT

1052 SM1106D0 SC OMEGA PRODCOM TÂRNĂVENI

1053 SM1107D0 MACEA

1054 SM1108D0 DUMBRAVA ROȘIE

1055 SM1109D0 PANCIU

1056 SM1111D0 VIDELE

1057 SM1112D0 URLAȚI

1058 SM1113D0 POIANA STICLĂRIEI

1059 SM1114D0 CHIȚCANI

1060 SM1115D0 SC ALUMINIUM SÂNTANA

1061 SM1116D0 HALCHIU II

1062 SM1117D0 PERIȘ PETROM

1063 SM1220D0 CISNĂDIE III

1064 SM1223D0 ȘERBĂNEȘTI

1065 SM1224D0 OLTENI

1066 SM1228D0 SC TEST PRIMA MILISAUTI

1067 SM1232D0 DRAGALINA

1068 SM1233D0 PERIȘ IF

1069 SM1235D0 SC SILCOTUB ZALĂU

1070 SM1237D0 SĂULEȘTI

1071 SM1238D0 ROȘIEȘTI



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 100 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 500 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 6.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 240 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica on-line comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 40 100 250 600 1.320 400 1.000 2.500 6.000 13.200

ExpertMO 90 230 580 1.390 3.060 900 2.250 5.630 13.510 29.720

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 110 280 700 1.680 3.700 1.100 2.750 6.880 16.510 36.320

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 266/23.IV.2010 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|442528]


